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EXPLICACION DE LOS INGRESOS

TOTAL

POR CONCEPTO

POR CAPITULO Y
ARTICULO

-

32

327

38

380

381

39

391

399

50

500

COTIZACIONES SOCIALES
COTIZACIONES SOCIALES
COTIZACIONES DEL REGIMEN GENERAL
CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

CUOTAS DE EMPLEADORES EXENTAS POR EXPEDIENTES DE REGULACION
TEMPORAL DE EMPLEO (EXCEPTO MECANISMO RED)

CUOTAS DE EMPLEADORES EXENTAS POR APLICACION DEL MECANISMO RED
COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES AUTONOMOS
CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE TRABAJADORES DEL MAR
CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DEL REGIMEN ESPECIAL DE LA MINERIA DEL CARBON
CUOTAS DE EMPLEADORES

CUOTAS DE TRABAJADORES

COTIZACIONES DE ACCIDENTES DE TRABAJO Y ENFERMEDADES PROFESIONALES
CUOTAS POR INCAPACIDAD TEMPORAL

CUOTAS POR INVALIDEZ MUERTE Y SUPERVIVENCIA

CUOTAS POR RIESGOS DURANTE EL EMBARAZO Y LA LACTANCIA NATURAL
COTIZACIONES POR CESE DE ACTIVIDAD DE TRABAJADORES AUTONOMOS
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACION DE SERVICIOS

DE ASISTENCIA SANITARIA

GESTIONADA POR LAS MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL
AL SECTOR PUBLICO

AL SECTOR PRIVADO

A ENTIDADES DEL SISTEMA

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

DE EJERCICIOS CERRADOS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

OTROS INGRESOS

RECARGOS, INTERESES Y MULTAS

INTERESES

OTROS

OTROS INGRESOS

DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL

INGRESOS PATRIMONIALES

INTERESES DE TiTULOS VALORES

DEL ESTADO

NO AFECTOS A FONDOS ESPECIFICOS

1.542,83
4.199,72

1.811,10

86,29

130.070,76
25.975,04

1,00

1,00

38.951,58

40,40

12,06

2,14

0,47

204.727,25
191.157,95

62,66

7.553,65

92,59

70,77

86,29

19,89

1.107,63

156.047,80

38.951,58

52,46

2,61

395.947,86

13.867,77

7.553,65

92,59

70,77

86,29

19,89

1.107,63

604.870,08

604.870,08

7.823,19

7.553,65

163,36

106,18

2.391,64

231441

(Importes en miles de euros)
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EXPLICACION DE LOS INGRESOS

TOTAL

POR CAPITULO Y

POR CONCEPTO ARTICULO
505 DE COMUNIDADES AUTONOMAS 1.206,78
51 INTERESES DE ANTICIPOS Y PRESTAMOS CONCEDIDOS 0,42
518 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 0,42
AL PERSONAL 0,42
54 RENTAS DE BIENES INMUEBLES 76,81
540 ALQUILERES Y PRODUCTOS DE INMUEBLES 76,81
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 615.084,91
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 1.241,50
72 DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1.060,00
720 DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1.060,00
DE LA TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL 1.060,00
74 DE SOCIEDADES, ENTIDADES PUBLICAS EMPRESARIALES, FUNDACIONES Y 181,50
RESTO DE ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO ESTATAL
741 DE ENTIDADES PUBLICAS EMPRESARIALES 181,50
A MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 181,50
TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 1.241,50
TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS 616.326,41
8 ACTIVOS FINANCIEROS 27.515,67
80 ENAJENACION DE DEUDA DEL SECTOR PUBLICO 4.295,67
801 A LARGO PLAZO 4.295,67
83 REINTEGROS DE PRESTAMOS CONCEDIDOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO 20,00
830 AL PERSONAL A CORTO PLAZO 10,00
DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 10,00
831 AL PERSONAL A LARGO PLAZO 10,00
DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 10,00
84 DEVOLUCION DE DEPOSITOS, IMPOSICIONES Y FIANZAS 200,00
841 DEVOLUCION DE FIANZAS 200,00
DE MUTUAS COLABORADORAS CON LA SEGURIDAD SOCIAL 200,00
87 REMANENTE DE TESORERIA 23.000,00
870 REMANENTE DE TESORERIA 23.000,00
DESTINADO AL FONDO DE RESERVA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 22.000,00
DESTINADO A LA RESERVA DE ASISTENCIA SOCIAL 1.000,00
TOTAL OPERACIONES FINANCIERAS 27.515,67
TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS 643.842,08

(Importes en miles de euros)
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